－ 1 －

2020年1月31日

各 位

会 社 名 テクノプロ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 兼 CEO  西 尾 保 示

（コード番号：6028 東証第一部）

問合せ先 取締役 兼 CFO       萩 原 利 仁

（TEL. 03-6385-7998）

（訂正）「2020年６月期 第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の

一部訂正に関するお知らせ

2019 年 10 月 31 日に開示いたしました、「2020 年 6 月期 第１四半期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の記載事項

の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示

しております。

記

【訂正箇所】

＜12ページ＞

「２．要約四半期連結財務諸表及び主な注記 （５）要約四半期連結財務諸表に関する注記事項 （セグメント情

報） ②報告セグメントに関する情報」

（前略）

前第１四半期連結累計期間（自 2018年７月１日 至 2018年９月30日）

      （単位：百万円）

 報告セグメント

全社／

消去
連結

Ｒ＆Ｄ

アウト

ソーシング

事業

施工管理

アウト

ソーシン

グ

事業

国内

その他

事業

海外

事業
合計

（省略）

その他の項目

減価償却費及び償却費 30 7 4 13 54 53 108

顧客関連資産償却費 20 － － 44 64 － 64

プット・オプション債

務に係る為替差益
－ － － － － 83 83

減損損失 － － － － － － －

（後略）

訂正前

－ 2 －

（前略）

前第１四半期連結累計期間（自 2018年７月１日 至 2018年９月30日）

      （単位：百万円）

 報告セグメント

全社／

消去
連結

Ｒ＆Ｄ

アウト

ソーシング

事業

施工管理

アウト

ソーシン

グ

事業

国内

その他

事業

海外

事業
合計

（省略）

その他の項目

減価償却費及び償却費 30 7 4 13 54 53 108

顧客関連資産償却費 20 － － 44 64 － 64

プット・オプション債務

に係る為替差益
－ － － － － － －

プット・オプション債務

に係る為替差損
－ － － － － 83 83

減損損失 － － － － － － －

（後略）

以上

訂正後